[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2010

                      № 177
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Нижнесортымский от 24.12.2009
№75 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги,
предоставляемые муниципальным унитарным предприятием

«Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк»

муниципального образования сельское поселение

Нижнесортымский на 2010 год»
    1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 24.12.2009 №75 «Об установлении тарифов на коммунальные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на 2010 год» следующие изменения:

    1.1.  В преамбуле постановления слова «на 07.05.2009» заменить словами «на 23.11.2009».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах    массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 П.В. Рымарев